
等級等 業者数

1 建設課 委託 ４与道橋維委第２号 橋梁補修設計業務委託
コンサル
町外

16 指名競争入札
令和4年7月19日（火）
13時01分

2 建設課 委託 ４与道橋維委第３号 橋梁定期点検業務委託
コンサル
町外

16 指名競争入札
令和4年7月19日（火）
13時15分

3 建設課 委託 ４与河川改委第１号 奥山川流域浸水対策施設概略設計業務委託
コンサル
町外

7 指名競争入札
令和4年7月19日（火）
13時30分

4 社会教育課 委託 ４与教保施委第３号
城山公園テニスコート屋外照明設備改修設計業
務委託

コンサル
町外

5 指名競争入札
令和4年7月19日（火）
13時45分

5 建設課 委託 ４与住宅管委第５号 町営山王下団地外装等改善工事監理業務委託
コンサル
町外

7 指名競争入札
令和4年7月19日（火）
14時00分

6 上下水道課 委託 ４与水改委第１号 与謝野町水道施設調査台帳整理業務委託
コンサル
町外

7 指名競争入札
令和4年7月19日（火）
14時15分

7

8

9

10

○令和４年７月19日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
入札参加業者

入札方式 開札日時 備考



順位

1 落札

2

2

4

5

6

7

8

9

10

10

12

12

12

12

12 落札率＝ 69.37 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年７月１９日（火）１３時０１分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

業 務 番 号 ４与道橋維委第２号

及 び 業 務 名 橋梁補修設計業務委託

落 札 者 キタイ設計株式会社　京都支社 予 定 価 格 ¥8,658,100.- 最 低 制 限 価 格 -

( 住 所 ) 京都府福知山市篠尾新町1丁目56番地-1 (入札書比較価格) ¥7,871,000.- (入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和４年１２月２３日

キタイ設計株式会社　京都支社 5,460 業　務   概   要

株式会社キクチコンサルタント　福知山支店 5,500 橋梁補修設計（八幡小橋、八幡橋）２橋

株式会社東光コンサルタンツ　京都北営業所 5,500

株式会社浪速技研コンサルタント　京都北事務所 6,180

株式会社エース　福知山営業所 6,296

株式会社アーバンパイオニア設計　福知山事務所 6,360

株式会社エイト日本技術開発　福知山営業所 6,960

落      札      率

株式会社吹上技研コンサルタント　福知山支店 7,450

内外エンジニアリング株式会社　京丹後営業所 7,480

株式会社ウエスコ　京滋支店 7,800
株式会社スリーエスコンサルタンツ　福知山営業所 7,800

株式会社サンワコン　京都支店 7,871

サンスイコンサルタント株式会社　京丹後事務所 7,871
株式会社日本海コンサルタント　関西支店京都営業所 7,871

株式会社日建技術コンサルタント　京都北営業所 7,871

株式会社日本インシーク　京都北営業所 7,871

（土木関係建設コンサルタント）

業 務 場 所 与謝野町字四辻地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥6,006,000.-

摘 要

以下余白 以下余白

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者



順位

1 落札

2

3

4

5

6

6

8

9

10

11

12

12

12

12

12 落札率＝ 65.71 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

（土木関係建設コンサルタント）

業 務 場 所 与謝野町字男山地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥4,840,000.-

摘 要

以下余白 以下余白

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

株式会社日建技術コンサルタント　京都北営業所 6,696

株式会社日本インシーク　京都北営業所 6,696
株式会社スリーエスコンサルタンツ　福知山営業所 6,696

落      札      率

内外エンジニアリング株式会社　京丹後営業所 6,380

株式会社浪速技研コンサルタント　京都北事務所 6,500

株式会社ウエスコ　京滋支店 6,600
株式会社日本海コンサルタント　関西支店京都営業所 6,690

サンスイコンサルタント株式会社　京丹後事務所 6,696

株式会社アーバンパイオニア設計　福知山事務所 6,696

株式会社エイト日本技術開発　福知山営業所 5,970

キタイ設計株式会社　京都支社 6,350

株式会社吹上技研コンサルタント　福知山支店 6,350

株式会社サンワコン　京都支店 4,750 橋梁定期点検　２５橋

株式会社キクチコンサルタント　福知山支店 5,310

株式会社エース　福知山営業所 5,356

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和４年１２月２３日

株式会社東光コンサルタンツ　京都北営業所 4,400 業　務   概   要

-

( 住 所 ) 京都府福知山市厚中町94-212 (入札書比較価格) ¥6,696,000.- (入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

業 務 番 号 ４与道橋維委第３号

及 び 業 務 名 橋梁定期点検業務委託

落 札 者 株式会社東光コンサルタンツ　京都北営業所 予 定 価 格 ¥7,365,600.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年７月１９日（火）１３時１５分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎



順位

1 落札

2

3

4

5

6

6

落札率＝ 83.21 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年７月１９日（火）１３時３０分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

業 務 番 号 ４与河川改委第１号

及 び 業 務 名 奥山川流域浸水対策施設概略設計業務委託

落 札 者 株式会社ウエスコ　京滋支店 予 定 価 格 ¥4,560,600.- 最 低 制 限 価 格 -

( 住 所 ) 福知山市篠尾新町4-68 (入札書比較価格) ¥4,146,000.- (入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和５年３月３１日

株式会社ウエスコ　京滋支店 3,450 業　務   概   要

キタイ設計株式会社　京都支社 3,890 調整池概略設計１式

株式会社サンワコン　京都支店 3,900

株式会社アズクリエイト 3,950

株式会社ソーゴーギケン 4,000

株式会社エイト日本技術開発　福知山事務所 4,100

株式会社吹上技研コンサルタント　福知山支店 4,100

落      札      率

以下余白 以下余白

（土木関係建設コンサルタント）

業 務 場 所 与謝野町字三河内地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥3,795,000.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者



順位

1 落札

2

2

4

4

落札率＝ 94.20 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

（土木関係建設コンサルタント）

業 務 場 所 与謝野町字岩滝地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥4,290,000.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

落      札      率

株式会社日建技術コンサルタント　京都北営業所 4,140

以下余白 以下余白

株式会社エイト日本技術開発　福知山事務所 4,100 屋外照明設備改修設計１式

株式会社ノア技術コンサルタント　京都北営業所 4,100

株式会社ウエスコ　京滋支店 4,140

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和４年９月３０日

キタイ設計株式会社　京都支社 3,900 業　務   概   要

-

( 住 所 ) 福知山市篠尾新町1-56-1 (入札書比較価格) ¥4,140,000.- (入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

業 務 番 号 ４与教保施委第３号

及 び 業 務 名 城山公園テニスコート屋外照明設備改修設計業務委託

落 札 者 キタイ設計株式会社　京都支社 予 定 価 格 ¥4,554,000.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年７月１９日（火）１３時４５分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎



順位

1 落札

2

2

2

2

2

2

落札率＝ 99.33 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

（建築関係建設コンサルタント）

業 務 場 所 与謝野町字幾地地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,309,000.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

落      札      率

以下余白 以下余白

株式会社伊藤・梅原建築設計事務所 1,198

株式会社中村設計　北京都設計室 1,198

株式会社日匠設計 1,198

キタイ設計株式会社　京都支社 1,198 外装等改善工事監理業務委託１式

京福コンサルタント株式会社　京都支社 1,198

株式会社イースペース設計　京都設計室 1,198

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和４年１２月２０日

株式会社東亜設計 1,190 業　務   概   要

-

( 住 所 ) 京都府京丹後市峰山町長岡400-5 (入札書比較価格) ¥1,198,000.- (入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

業 務 番 号 ４与住宅管委第５号

及 び 業 務 名 町営山王下団地外装等改善工事監理業務委託

落 札 者 株式会社東亜設計 予 定 価 格 ¥1,317,800.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年７月１９日（火）１４時００分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎



順位

1 落札

2

3

3

5

6

6

落札率＝ 88.08 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

（土木関係建設コンサルタント）

業 務 場 所 与謝野町字四辻地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥9,020,000.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

落      札      率

以下余白 以下余白

内外エンジニアリング株式会社　京丹後営業所 9,300

株式会社ウエスコ　京滋支店 9,310

株式会社西日本技術コンサルタント　京都営業所 9,310

関西技術コンサルタント株式会社　京都北事務所 8,900 水道施設台帳調査整理業務１式

株式会社エイト日本技術開発　福知山事務所 9,000

株式会社極東技工コンサルタント　京丹後事務所 9,000

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和４年１２月２８日

株式会社新大阪エンジニアリング　福知山事務所 8,200 業　務   概   要

-

( 住 所 ) 京都府福知山市字堀1462番地 (入札書比較価格) ¥9,310,000.- (入札書比較価格) -

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 業　務　期　間

業 務 番 号 ４与水改委第１号

及 び 業 務 名 与謝野町水道施設調査台帳整理業務委託

落 札 者 株式会社新大阪エンジニアリング　福知山事務所 予 定 価 格 ¥10,241,000.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年７月１９日（火）１４時１５分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎


